
UCHWAŁA NR LXXIX/650/24 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. „c” i lit. „d”, pkt 10, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) i art. 211, 212, 214, 217, 222, 235, 236, 
237, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.  
1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693, 1429), uchwały nr LXXIV/616/23 Rady Gminy Andrespol z dnia 
15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na 2024 rok oraz decyzji nr FB-
I.3111.3.11.2024, Rada Gminy Andrespol uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2024 wprowadza się zmiany w planie dochodów – zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2024 wprowadza się zmiany w planie wydatków – zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 4 do uchwały nr LXXIV/616/23 Rady Gminy Andrespol z dnia 15 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na 2024 rok, otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 8 do uchwały nr LXXIV/616/23 Rady Gminy Andrespol z dnia 15 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na 2024 rok, otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIX/650/24 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 25 marca 2024 r. 

Plan dochodów - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 4 807 539,00 177 000,00 4 984 539,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 467 539,00 177 000,00 4 644 539,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 690 000,00 177 000,00 867 000,00 

758   Różne rozliczenia 28 104 012,00 -724 386,00 27 379 626,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 724 386,00 -724 386,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 724 386,00 -724 386,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 5 497 000,00 1 726 431,00 7 223 431,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 800,00 27 781,00 31 581,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 27 781,00 27 781,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 80104  Przedszkola  882 700,00 1 698 650,00 2 581 350,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 1 698 650,00 1 698 650,00 

Razem: 96 238 458,84 1 179 045,00 97 417 503,84 

  

 

   

Przewodniczący Gminy Andrespol 
 
 

Jan Woźniak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIX/650/24 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 25 marca 2024 r. 

Plan wydatków - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 14 349 662,00 80 000,00 14 429 662,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 3 441 662,00 80 000,00 3 521 662,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 330 000,00 80 000,00 3 410 000,00 

750   Administracja publiczna 7 171 100,00 3 700,00 7 174 800,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 914 100,00 3 700,00 917 800,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 800,00 3 700,00 17 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 548 000,00 16 200,00 1 564 200,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 092 000,00 16 200,00 1 108 200,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 16 200,00 16 200,00 

801   Oświata i wychowanie 40 445 237,00 990 045,00 41 435 282,00 
 80101  Szkoły podstawowe 21 504 415,00 205 173,00 21 709 588,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 438 915,00 9 073,00 1 447 988,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 540 300,00 196 100,00 736 400,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 001 200,00 -2 100,00 999 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 600,00 -2 100,00 31 500,00 
 80104  Przedszkola  9 237 000,00 206 300,00 9 443 300,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 2 800 000,00 150 000,00 2 950 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 160 400,00 56 300,00 216 700,00 
 80107  Świetlice szkolne 554 000,00 4 700,00 558 700,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 000,00 4 700,00 22 700,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 3 848 400,00 37 200,00 3 885 600,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 127 600,00 37 200,00 164 800,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 270 660,00 2 400,00 1 273 060,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 400,00 2 400,00 15 800,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

940 042,00 44 008,00 984 050,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 100,00 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 300,00 7 100,00 13 400,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 1 000,00 2 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 54 248,00 12 994,00 67 242,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 463,00 -18 480,00 21 983,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00 700,00 1 800,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 406,00 94,00 500,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 34 200,00 40 500,00 74 700,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

1 517 000,00 456 864,00 1 973 864,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 78 200,00 41 600,00 119 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 205 100,00 79 300,00 284 400,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 900,00 9 500,00 36 400,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 54 700,00 34 800,00 89 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 600,00 800,00 5 400,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 068 700,00 293 314,00 1 362 014,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 78 800,00 -2 450,00 76 350,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

140 600,00 35 500,00 176 100,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 900,00 1 700,00 6 600,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 800,00 -150,00 1 650,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 100,00 4 200,00 24 300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 400,00 1 100,00 3 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 5 000,00 5 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 77 900,00 25 600,00 103 500,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 5 000,00 -1 950,00 3 050,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



852   Pomoc społeczna 2 696 643,00 7 700,00 2 704 343,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 905 300,00 4 300,00 909 600,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 800,00 4 300,00 20 100,00 
 85295  Pozostała działalność 284 800,00 3 400,00 288 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 900,00 3 400,00 18 300,00 

855   Rodzina 1 651 612,00 1 400,00 1 653 012,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

104 200,00 1 000,00 105 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 900,00 1 000,00 4 900,00 
 85504  Wspieranie rodziny 71 800,00 400,00 72 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 500,00 400,00 1 900,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 145 900,00 80 000,00 19 225 900,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 60 000,00 30 000,00 90 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 30 000,00 80 000,00 
 90095  Pozostała działalność 52 000,00 50 000,00 102 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 50 000,00 92 000,00 

Razem: 104 238 458,84 1 179 045,00 105 417 503,84 

  

  

   

Przewodniczący Gminy Andrespol 
 
 

Jan Woźniak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXIX/650/24 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 25 marca 2024 r. 

Załącznik nr 4 do uchwały nr LXXIV/616/23 Rady Gminy Andrespol z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 900 000,00 0,00 2 900 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 900 000,00 0,00 2 900 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 953 500,00 0,00 953 500,00 
   Modernizacja stacji uzdatniania wody w Justynowie 500 000,00 0,00 500 000,00 
   Modernizacja stacji uzdatniania wody w Stróży 453 500,00 0,00 453 500,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 946 500,00 0,00 1 946 500,00 

   Modernizacja stacji uzdatniania wody w Stróży  1 946 500,00 0,00 1 946 500,00 
600   Transport i łączność 11 091 662,00 80 000,00 11 171 662,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 3 441 662,00 80 000,00 3 521 662,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 330 000,00 80 000,00 3 410 000,00 

   

Pomoc rzeczowa dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego - Budowa 
skrzyżowania bezkolizyjnego z liniami kolejowymi nr 25 i 17 w 
ciągu ulicy Brzezińskiej w Andrespolu wraz z budową przyległego 
układu drogowego, w zamian za likwidację przejazdu kolejowo - 
drogowego kat. A w km 18,175 linii kolejowej nr 17, w ramach 
projektu pn."Poprawa bezpieczeństwa na skrzyżowaniach linii 
kolejowych z drogami - etap III" 

3 200 000,00 80 000,00 3 280 000,00 

   
Pomoc rzeczowa dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego - 
dokumentacja projektowa modernizacji drogi powiatowej ul. 
Głównej w Justynowie i Janówce, ul. Łódzkiej w Justynowie oraz 
ul. Brzezińskiej w Bedoniu Wsi 

130 000,00 0,00 130 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

111 662,00 0,00 111 662,00 

   
Budowa ścieżki rowerowej na drodze powiatowej nr 2911E od 
końca istniejącej do stacji paliw przy ul. Rokicińskiej, gmina 
Andrespol 

111 662,00 0,00 111 662,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 650 000,00 0,00 7 650 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 650 000,00 0,00 7 650 000,00 
   Budowa przejść dla pieszych oraz chodników - 2023 r. 2 900 000,00 0,00 2 900 000,00 
   Modernizacja dróg gminnych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   Przebudowa ciągu ulic: Nowa, Bukowa, Okrężna w Justynowie i 
Zielonej Górze 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

   Przebudowa dróg w miejscowości Janówka w 2023 r. - etap I 300 000,00 0,00 300 000,00 

   Remont dróg na terenie gminy Andrespol - 2024 1 950 000,00 0,00 1 950 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00 0,00 200 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00 0,00 200 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 
   Zakup gruntów 200 000,00 0,00 200 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 840 000,00 0,00 840 000,00 
 75405  Komendy powiatowe Policji 90 000,00 0,00 90 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 90 000,00 0,00 90 000,00 

   Zakup samochodu osobowego dla Komendy Powiatowej Policji 90 000,00 0,00 90 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 750 000,00 0,00 750 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 750 000,00 0,00 750 000,00 

   Zakup pojazdu ratowniczego i zabudowy specjalistycznej dla OSP 
w Justynowie 225 000,00 0,00 225 000,00 

   Zapobieganie klęskom i katastrofom poprzez zakup samochodów 
pożarniczych 525 000,00 0,00 525 000,00 

758   Różne rozliczenia 100 000,00 0,00 100 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00 0,00 100 000,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 0,00 100 000,00 

801   Oświata i wychowanie 5 642 500,00 0,00 5 642 500,00 
 80101  Szkoły podstawowe 5 399 500,00 0,00 5 399 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 787 000,00 0,00 1 787 000,00 

   Rozbudowa Zespołu Szkolno - Przedszkolnego im. Jana Pawła II w 
Bedoniu Wsi 1 750 000,00 0,00 1 750 000,00 

   Zakup i montaż kwater uchylnych w budynku Szkoły Podstawowej 
w Wiśniowej Górze 37 000,00 0,00 37 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

3 612 500,00 0,00 3 612 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



   Rozbudowa Zespołu Szkolno - Przedszkolnego im. Jana Pawła II w 
Bedoniu Wsi 3 612 500,00 0,00 3 612 500,00 

 80104  Przedszkola  213 000,00 0,00 213 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 
   Budowa przedszkola w Justynowie 200 000,00 0,00 200 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 0,00 13 000,00 

   Zakup pieca gazowego z piekarnikiem dla Samorządowego 
Przedszkola w Andrespolu 13 000,00 0,00 13 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 30 000,00 0,00 30 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Wykonanie okapu w stołówce Szkoły Podstawowej w Wiśniowej 
Górze 30 000,00 0,00 30 000,00 

851   Ochrona zdrowia 200 000,00 0,00 200 000,00 
 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 200 000,00 0,00 200 000,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

200 000,00 0,00 200 000,00 

   Modernizacja pomieszczeń medycznych w Gminnej Przychodni 
Zdrowia w Andrespolu 200 000,00 0,00 200 000,00 

855   Rodzina 1 176 812,00 0,00 1 176 812,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 176 812,00 0,00 1 176 812,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 
   Budowa samorządowego żłobka w Andrespolu  200 000,00 0,00 200 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 860 688,00 0,00 860 688,00 
   Budowa samorządowego żłobka w Andrespolu 860 688,00 0,00 860 688,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 124,00 0,00 116 124,00 
   Budowa samorządowego żłobka w Andrespolu 116 124,00 0,00 116 124,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 650 000,00 0,00 8 650 000,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 900 000,00 0,00 4 900 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 900 000,00 0,00 4 900 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Andrespol - 
dokumentacja projektowa 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Modernizacja oczyszczalni ścieków w Kraszewie  200 000,00 0,00 200 000,00 

   Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Andrespol 4 500 000,00 0,00 4 500 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 350 000,00 0,00 3 350 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 070 000,00 0,00 1 070 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



   Modernizacja opraw oświetleniowych na terenie gminy Andrespol 570 000,00 0,00 570 000,00 

   Rozbudowa i modernizacja sieci oświetleniowej na terenie gminy 
Andrespol 500 000,00 0,00 500 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 280 000,00 0,00 2 280 000,00 

   Modernizacja opraw oświetleniowych na terenie gminy Andrespol 2 280 000,00 0,00 2 280 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 400 000,00 0,00 400 000,00 

  6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

400 000,00 0,00 400 000,00 

   
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w Wiśniowej Górze  

400 000,00 0,00 400 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 365 000,00 0,00 1 365 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 600 000,00 0,00 600 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 0,00 600 000,00 
   Rozbudowa bazy kulturalnej na terenie gminy Andrespol 600 000,00 0,00 600 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 765 000,00 0,00 765 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 275 000,00 0,00 275 000,00 

   Przeprowadzenie prac zabezpieczających budynek zabytkowy  275 000,00 0,00 275 000,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

490 000,00 0,00 490 000,00 

   Renowacja organów w Kościele pod wezwaniem Matki Boskiej 
Królowej Polski 490 000,00 0,00 490 000,00 

926   Kultura fizyczna 7 870 000,00 0,00 7 870 000,00 
 92695  Pozostała działalność 7 870 000,00 0,00 7 870 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 590 000,00 0,00 590 000,00 

   Budowa infrastruktury rekreacyjnej na terenie gminy Andrespol 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Budowa zaplecza zadaszonego boiska 370 000,00 0,00 370 000,00 

   Modernizacja budynku hali sportowej GOSiR w Wiśniowej Górze 70 000,00 0,00 70 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 760 000,00 0,00 4 760 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 4



   Budowa infrastruktury rekreacyjnej na terenie gminy Andrespol 4 760 000,00 0,00 4 760 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 520 000,00 0,00 2 520 000,00 

   Budowa zaplecza zadaszonego boiskia 2 520 000,00 0,00 2 520 000,00 
Razem: 40 035 974,00 80 000,00 40 115 974,00 

  

 

   

Przewodniczący Gminy Andrespol 
 
 

Jan Woźniak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXIX/650/24 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 25 marca 2024 r. 

Załącznik nr 8 do uchwały nr LXXIV/616/23 Rady Gminy Andrespol z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Jednostki sektoru finansów publicznych Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

Lp. 
Podmiot któremu 
zostanie udzielona 
dotacja dotacje 

przedmiotowe 
dotacje 
podmiotowe 

dotacje celowe na 
zadania bieżące 

dotacje celowe na 
zadania inwestycyjne dotacje podmiotowe dotacje celowe na 

zadania zlecone 
Przeznaczenie 

1 
Zakład Gospodarki 
Komunalnej w 
Wiśniowej Górze 

3 102 700,00   400 000,00   

budynki komunalne -   429 800,00       
bieżące utrzymanie dróg -  1 765 800,00 
 wodociągi -
609000,00                                                                                                                   
utrzymanie miejsc noclegowych -298 100,00 
 inwestycje - 400 000,00 

2 
Gminny Ośrodek 
Kultury w Wiśniowej 
Górze  735 000,00     działalność statutowa 

3 
Gminna Biblioteka 
Publiczna w 
Andrespolu  444 000,00     działalność statutowa 

4 Gmina Łódź   1 660 000,00    komunikacja lokalna, niepubliczne przedszkola 

5 Niepubliczne 
Przedszkola     3 820 000,00  działalność bieżąca 

6 Stowarzyszenia      510 000,00 działalność rekreacyjno - sportowa i kulturalna 

7. 
Gminna Przychodnia 
Zdrowia w 
Andrespolu    200 000,00   podstawowa opieka zdrowotna 

8. Powiat Łódzki 
Wschodni    111 662,00   budowa ścieżki rowerowej 

9. Jednostlki OSP 
Gminy Andrespol      12 600,00 remont orgodzenia OSP 

 
RAZEM 3 102 700,00 1 179 000,00 1 660 000,00 711 662,00 3 820 000,00 522 600,00 OGÓŁEM 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
10 995 962,00 

  

 

   

Przewodniczący Gminy Andrespol 
 
 

Jan Woźniak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXIX/650/24 RADY GMINY ANDRESPOL z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Plan dochodów - zadania własne
	Załącznik 2 - Plan wydatków - zadania własne
	Załącznik 3 - Załącznik nr 4 do uchwały nr LXXIV/616/23 Rady Gminy Andrespol z dnia 15 grudnia 2023 r.
	Załącznik 4 - Załącznik nr 8 do uchwały nr LXXIV/616/23 Rady Gminy Andrespol z dnia 15 grudnia 2023 r.


